
D O D A T E K  Č .  1 
K E  K U P N Í  S M L O U V Ě

podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění
____ i dále jen „dodatek“) ____ __________________

Dodávka zametači nástavby na nosič výměnných nástaveb Scania P 360
číslo smlouvy zhotovitele: .68/22 číslo smlouvy objednatele: 42/VZ/2021

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:

IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace
387 021 010

70971641

CZ70971641

Bankovní spojení: ................................................................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

jako „kupující1' na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
..........................

1.2. Prodávající:

Sídlo:
Provoz:

Zastoupený:
tel.:

IČO:

DIČ:

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014

KOBIT, spol. s r.o.

Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín

Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem společnosti 
493 546 434

44792247 

GZ44792247

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl 
C, vložka 5582
Bankovní spojení: .................................................... ..................................... 
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Petr Nožička, jednatel tel.: .................... 
Zástupce ve věcech technických:

...................... tel.: ....................

jako „prodávající" na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.



■ ř^f' '
v -
&:? -

-V*-

• tv. .

$w.? í v l .

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 42/VZ/2021 
uzavřené dne 19. 10. 2021 dle § 222 odst. 4 žákonajč:'134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v pl. znění. S 4 §

V souladu s čl. 8, odst. 8.9/ této smlouvy se tímto dodatkem mění na základě požadavku 
kupujícího konkrétní značka a typ nosiče výměnných nástaveb určeného k montáži předmětu 
plnění. Namísto vozidla Tatra T158 bude použito vozidlo Scania P 360, což je odůvodněno 
jeho vhodnějšími technickými predispozicemi pro použití zametači nástavby v provozu. 
Prodávající se změnou nosiče výměnných nástaveb souhlasí a potvrzuje, že tato změna nemá 
vliv na kupní cenu ani termín dodání.

V celém textu napříč smlouvou včetně jejího názvu se tedy označení Tatra T I58 nahrazuje 
označením Scania P 360. Dále se v tomto smyslu mění i související údaje v Příloze č. 2 - 
Rekapitulace splnění požadované technické specifikace.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají 
v plném rozsahu platné.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek je  sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.



Příloha č. 2 -  Rekapitulace splnění požadované technické specifikace

Zametači' nástavba na nosič výměnných nástaveb Scania P 360 ý
Počet kusů: 1
Tovární
značka/typ stroje:

K O BITK 7

t Požadované technické parámetry .

Popis Požadavek

Nabídka

doplňte 
ano/ne nebo 
hodnotu či 

provedení, je-li 
požadováno dále

Nový nepoužitý stroj ANO/NE ANO

Nástavba určena k montáži na rychlovýměnný systém -  
odklopné šrouby nosiče výměnných nástaveb Scania, typ P 360, 
RZ 6C3 9775, VIN: YS2P4X40005312042

ANO/NE ANO

Výměnná zametači nástavba s možností odstavení na výškově 
stavitelné odstavné nohy (odstavné nohy součásti dodávky)

ANO/NE ANO

Objem nerezového zásobníku nečistot min. 6 m3 Objem 
zásobníku 

nečistot fm3]
6,9

Automaticky odklápěcí odlučovací velkoplošné síto pro snadné 
čištění po skončení činnosti

ANO/NE ANO

Zásobník vody z nerezavějící oceli min. 1 300 litrů vestavěný do 
podlahy zásobníku nečistot

Objem
zásobníku vody 

[m31
1700

Rychloupínací mezirám se zabudovaným samostatným zvedacím 
válcem pro sklápění nástavby

ANO/NE ANO

Dostatečný úhel při vysypávání nečistot (min 50°) dálkově 
ovládané vysypaní

ANO/NE ANO

Ventilátor poháněn separátním TD motorem soustavou 
klínových řemenů, přenos kroutícího momentu elektro - 
pneumatickou spojkou

ANO/NE ANO

Nástavbový motor o výkonu min. 70 kW dle EU NRM 97/98/EC 
Stage V

Výkon
nástavbového 
motoru [kW |

74

Sací výkon min 4,5 m3/s Sací výkon 
[m3/sj

4,7

Základní zametači šířka pro pravostranný zametači agregát 
alespoň 2 300 mm (válcový + talířový kartáč a hubice)

ANO/NE ANO

Průměr sacích hadic alespoň 270 mm, tvar a rozměr sací hubice 
musí odpovídat vyšší pojezdové rychlosti vozu při zametání

ANO/NE ANO



Přídavné předmetací agresivní koště s bočním výsuvem osazené 
na přední upínací desce podvozku

ANO/NE ANO

Hlavní řídící panel u místa řidiče ANO/NE ANO

Skrápění vodou s regulací - cca 50 1/min. při min 30 bar ANO/NE ANO

Přídavná skrápěcí lišta pod předním nárazníkem pro ztížené 
pracovní podmínky

ANO/NE ANO

Tlaková mycí pistole, čerpadlo, naviják s hadicí. ANO/NE ANO

Automatické zajištění zametačích agregátů ve zvednuté poloze ANO/NE ANO

Vozík sací hubice, úchyty a držáky povrchová úprava 
zinkováním

ANO/NE ANO

Zadní sací hubice na odsávání kanálových vpustí, košů, sypkých 
materiálů atd.

ANO/NE ANO

Pneumatické ovládání uzávěru hlavní sací hadice a zadní sací 
hadice.

ANO/NE ANO

Kamery pro sledování sací hubice, předního přídavného koštěte a 
prostoru za vozidlem (displei/monitor u řidiče)

ANO/NE ANO

Pracovní osvětlení kartáčů -  světla v LED provedení a 
bezpečnostní šrafování

ANO/NE ANO

Plastové blatníky nad zadní nápravou ANO/NE ANO

Barevné provedení nástavby -  oranžová RAL 2011 ANO/NE ANO

Montáž nástavby na podvozek, úpravy podvozku nutné 
k montáži

ANO/NE ANO

Výstražná světelná směrová alej v LED provedení umístěná 
v zadní části nástavby, ovládaná z pracovního místa řidiče 
(doporučený typ LED A TC 08 3G)

ANO/NE ANO

Dvojice výstražných světel oranžové barvy v LED provedení (12 
V) umístěným v zadní části nástavby. - světlo oranžové barvy, s 
min. 12 LED diodami, průměr majáku min. 180 mm

ANO/NE ANO

Rozhraní pro datové přenosy (např. RS 232) s výstupem pro GPS ANO/NE ANO

Návod k obsluze a katalog ND v českém jazyce ANO/NE ANO

Po dodání bezplatné proškolení obsluhy ANO/NE ANO


